SM8TAT2SA
(8) 10/100/1000Base-T PoEプラス
および (2) 100/1000 SFP スロット
19インチ・マウント⾦具標準付属
SM8TAT2SA
(8) 10/100/1000Base-T Ports + (2) 100/1000 SFP Slots
スマート・マネージドPoE＋スイッチ
IEEE 802.3

• ⾃動パワーリセット (APR)
正しい電源ケーブルをオーダー
この製品は型番の後にカントリー・コード
を付けることで正しい電源ケーブルが1本
付属されます。
SKU 例： SM8TAT2SA-JP
-NA = カントリーコード
-NA = 北⽶
-LA = 中⽶
-EU = 欧州
-UK = 英国
-SA = 南アフリカ
-JP = ⽇本
-OZ = 豪州
-BR = ブラジル
大阪営業所
〒532-0011 大阪市淀川区西中島 3-21-13
新大阪日新ビル 4F
Tel: 06-4805-9601    Fax: 06-4805-9610
〒160-0022 東京都新宿区新宿 5-5-3
建成新宿ビル 4F
Tel: 03-3357-9980    Fax: 03-5360-4488